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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  
 
ABD Temsilciler Başkanı Pelosi’nin teşvik paketine ilişkin olumlu açıklamaları ile piyasalarda pozitif bir 
seyir izliyoruz. Sabah saatlerinde Asya piyasaları alıcılı seyrederken, Çin negatif ayrışıyor. ABD ve 
Avrupa’da vadeli endeksler pozitif seyrediyor.  
 
ABD’de mali destek paketine ilişkin süreç devam ederken, Temsilciler Başkanı Pelosi, seçimlerden 
önce bir paketin onaylanmasına dair iyimser olduğunu ve müzakerelerde ilerleme kaydedildiğini 
belirtti. Bu açıklama ile ABD piyasalarında pozitif kapanışlar izlendi. Avrupa’da ise artan vaka sayıları 
ve yeni önlemler gündemde kalmaya devam ediyor. Tüm üye ülkelerde vaka sayılarındaki artış devam 
ederken Yunanistan salgının başından bu yana en yüksek günlük artışı kaydetti. Vaka sayılarındaki 
yükseliş ile üye ülkelerin mali destek talepleri artıyor. Brexit görüşmelerinde ise ilerleme 
sağlanamıyor. AB tarafından görüşmelerin sürdüğü ve hala bir anlaşma için imkân olduğu açıklamaları 
gelirken İngiltere Başbakanı Johnson, AB’nin tutumunu değiştirmediğini ve bu nedenle anlaşma 
ihtimalinin ortadan kalktığını belirtti. Bu hafta devam eden görüşmelerden gelecek açıklamalar 
anlaşma için kritik önem taşıyor. Bugün Fed’in Bej Kitap Raporu yayınlanacak. Ek olarak Fed ve ECB 
yetkililerinden gelecek açıklamaları takip edeceğiz.  
 
Yurt içinde jeopolitik açıdan takip ettiğimiz gelişmelerin sakin kalması, Dolar/TL kurunda aşağı yönlü 
geri çekilmeyi destekledi. Küresel olarak doların zayıf seyri de bu hareketi etkilerken, yarın açıklanacak 
TCMB faiz kararına ilişkin beklentilerin TL tarafında pozitif etki yarattığı izliyoruz. Türkiye 5 yıllık CDS 
primindeki düşüş sürüyor. Bugün içeride önemli bir veri akışı bulunmuyor. Haber bazlı gelişmeleri 
takip etmeye devam ediyoruz.  
 
Ons altın, teşvik paketine ilişkin gelen iyimser açıklamaların etkisi ile 1.920$ seviyesini test etti. Dün 
son görüşme olacağı nitelenirken, henüz kesin bir karar da çıkmış değil. Fakat anlaşma konusunda 
Pelosi’nin umutlu olduklarını ifade etmesi piyasaların risk iştahı pozitif etkiledi. Bu gelişmenin etkisi 
ile altının geldiği yer de teknik açıdan önemli. Hareketin devamı açısından paketle ilgili sürecin önemli 
olacağını düşünüyoruz. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yükselişini devam ettirerek 1,1821 seviyesinden kapanış gerçekleştirdi.  Yukarı yönde 

1,1875 – 1,1890 dirençleri ön plana çıkıyor.  Aşağı yönde ise 1,1820 – 1,1790 desteklerini takip 
ediyoruz.  
 

 Ons altın,  dün 1.895$ seviyelerine kadar geriledi ancak kapanışı 1.1916$ seviyesinden 
gerçekleştirdi. 1.906$ üzerinde 1.935$ - 1.960$ dirençlerini izliyoruz. Aşağı yönde hareketin 
kalıcılığı için 1.906$ altında kapanışlar önem taşıyor.  
 

 Dolar/TL, yükselen kanalın alt bandına doğru hareket ediyor. Aşağı yönde 7,8410 – 7,7860 
aralığını, yukarı yönde ise 7,9500 direncini takip ediyoruz. 

 
 GBPUSD, 1,3050 direnci önemini korumaya devam ediyor. 1,2900 altında 1,2866 - 1,2840 

desteklerini izliyoruz.

Saat Ülke Veri Beklenti Önceki

09:00 İngiltere TÜFE- Aylık % 0,1% -0,4%

09:00 İngiltere TÜFE- Yıllık % 0,2% 0,2%

09:00 İngiltere Perakende Fiyat Endeksi 293,3

09:00 İngiltere Üretici Çıktı Fiyatları-Yıllık -0,9% -0,9%

21:00 ABD Fed üyesi Mester'in konuşması

21.00 ABD Fed Bej Kitap Raporu
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye  

 Salı günü AOFM %12,47’ya yükseldi.  

 Türkiye Varlık Fonu, Eurobond işlemlerini erteledi.  

 Basında yer alan habere göre, Türk bankalarının ellerindeki tahsili gecikmiş alacakları devredecekleri bir varlık yönetim şirketi kurma planlarını askıya aldıkları 

paylaşıldı.  

 Hazine ve Maliye Bakanlığı merkezi yönetim borç stoku eylülde 1 trilyon 862 milyar TL oldu.  

 Türkiye iki ayrı NAVTEX ilan etti. 

 Ford ve Volkswagen'in ortak geliştireceği ticari araçları Türkiye'de Kocaeli’nde üretecekleri netlik kazandı. (Sabah) 

 Makarnalık durum buğday, adi buğday, kızıl buğday, mahlut, beyaz arpa, matlık arpa ve mısır ithalatında uygulanan gümrük vergisi 31 Aralık'a kadar sıfırlandı. 

 

Avrupa 

 İspanya Hükümeti, yerel yönetimlere istihdam yaratmak için 5,79 milyar Euro dağıtma planını onayladı.  

 Avrupa’da tahvil ihraçlar 1,5 trilyon Euro’yu aşarak rekor kırdı.  

 Euro Bölgesi cari işlemler dengesi ağustosta 19,9 milyar Euro fazla verdi.  

 Basında yer alan habere göre, Amerikan Gıda ve İlaç Yönetimi'nin (FDA) karar aşamasında olduğu ve çok kısa sürede AstraZeneca'nın test çalışmalarına izin 

vereceği belirtildi. 

 İngiltere Manchester bölgesinde vaka sayısındaki artış nedeniyle barlar, kafeler, restoranlar ve eğlence mekanları kapatıldı.  

 

ABD 

 ABD’de yüksek mahkeme adayı Barret’in oylaması Pazartesi günü yapılacak. 

 ABD Başkanı Trump, Kovid-19 yarım paketi üzerinde bir anlaşma istediğini ve bu paketin 2,2 trilyon doların üzerine çıkması konusunda istekli olduğunu dile 

getirdi. 

 ABD Temsilciler Meclisi Başkanı Pelosi, Kovid-19 yardım paketine ilişkin Trump yönetimiyle bir anlaşmaya varma konusunda iyimser olduğunu bildirdi. 

 


